
- KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany
LUTY s.r.o.
Blížkovice 351, 671 55 Blížkovice
IČO: 05251435
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 25093
(dále jen "prodávající")

a

jméno a příjmení/obchodní firma: Pohřební ústav města České Budějovice, příspěvková organizace
bydliště/se sídlem: Pražská tř. 22751108, České Budějovice 37010
IČ : 70890412

(dále jen "kupující")

I. Předmět smlouvy
Na základě této smlouvy prodávající prodává kupujícímu minirypadlo typu Sphinx MPT-82-1500-S
výr. Č.NI005/2 s příslušenstvím (dále jen "předmět koupě") a kupující předmět koupě kupuje.

Kupující dle své volby předmět koupě kupuje
Kompletní nový stroj: cena předmětu koupě činí 169000,- Kč bez DPH (204490,-Kč vČ.
DPH)

II. Kupní cena
Kupující prodávajícímu zaplatil kupní cenu uvedenou v článku 1. výše, a to následovně:
- Částka ve výši 50 700,-Kč byla uhrazena převodem na bankovní účet, na základě vystavené zálo-
hové faktury Č.210800141
- Částka ve výši 153790,-Kč byla uhrazena převodem na bankovní účet, na základě vystavené fak-
tury č.: 210100713.

Vlastnické právo přechází z prodávajícího na kupujícího až v okamžiku úplného uhrazení kupní
ceny.

III. Prohlášení kupních stran
Prodávající prohlašuje, že předmět koupě je nový a není si vědom žádných jeho vad.

Kupující prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy důkladně seznámil s předmětem koupě, jeho
vlastnostmi a způsobem jeho využití, a že tento předmět koupě vyhovuje jeho potřebám a přijímá jej.
Kupující dále prohlašuje, že byl seznámen se všemi riziky při práci se strojem ohledně bezpečnosti
jeho používání.

Kupující je oprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne u předmětu koupě v době dvaceti čtyř
měsíců od převzetí (záruka). Záruka se nevztahuje na vady předmětu koupě, které prodávající nemo-
hl ovlivnit.



Práva a povinnosti smluvních stran ohledně práv z vadného plnění se řídí příslušnými obecně závaz-
nými předpisy (zejména ustanoveními § 1914 až 1925, § 2099 až 2117 a § 2161 až 2174 občanského
zákoníku). Kupující je povinen prodávajícího upozornit na veškeré vady bez zbytečného odkladu.
Práva z vadného plnění uplatňuje kupující u prodávajícího na adrese jeho provozovny nebo v jeho
sídle.

IV. Přeprava a dodání zboží
Závazek prodávajícího dodat předmět koupě je splněný okamžikem převzetí předmětu koupě kupují-
cím.

V. Závěrečná ustanovení
Otázky výslovně touto smlouvou neupravené, se řídí ustanoveními občanského zákoníku. Případné
změny či doplňky smlouvy vyžadují ke své platnosti písemnou formu.

Prodávající není ve vztahu ke kupujícímu vázán žádnými kodexy chování ve smyslu ustanovení §
1826 odst. 1 písmo e) občanského zákoníku.

Vyřizování stížností zajišťuje prodávající prostřednictvím elektronické adresy
Informaci o vyřízení stížnosti kupujícího zašle prodávající na elektronickou adresu kupujícího.

V případě, že je kupujícím spotřebitel, je k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z kupní
smlouvy příslušná Česká obchodní inspekce, se sídlem Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2,
IČ: 000 20 869, internetová adresa: https://adr.coi.czJcs. Platformu pro řešení sporů on-line nacháze-
jící se na internetové adrese http://ec.europa.eu/consumers/odr je možné využít při řešení sporů mezi
prodávajícím a kupujícím z kupní smlouvy, pokud je kupující spotřebitel.

Evropské spotřebitelské centrum Česká republika, se sídlem Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, in-
ternetová adresa: http://www.evropskyspotrebitel.czje kontaktním místem podle Nařízení Evropské-
ho parlamentu a Rady (EU) Č. 524/2013 ze dne 21. května 2013 o řešení spotřebitelských sporů on-
line a o změně nařízení (ES) Č. 2006/2004 a směrnice 2009/22/ES (nařízení o řešení spotřebitelských
sporů on-line).

Prodávající je oprávněn k prodeji zboží na základě živnostenského oprávnění. Živnostenskou kontro-
lu provádí v rámci své působnosti příslušný živnostenský úřad. Dozor nad oblastí ochrany osobních
údajů vykonává Úřad pro ochranu osobních údajů. Česká obchodní inspekce vykonává ve vymeze-
ném rozsahu mimo jiné dozor nad dodržováním zákona Č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve
znění pozdějších předpisů.

Kupující tímto přebírá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zá-
koníku.

Kupující souhlasí se zpracováním osobních údajů prodávajícím, a to pro účely realizace práva po-
vinností z kupní smlouvy a pro účely vedení uživatelského účtu. Kupující rovněž souhlasí s tím, aby
mu prodávající zasílal svá obchodní sdělení.

Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž po jednom obdrží oba účast-
níci.

V Českých Budějovicích dne 28.9.2021

kupující




